АДМИНИСТРАЦИЯ
  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	19.09.2014г.                                         с.Крыловка                                                  № 53

О наделении полномочиями для размещения
на официальном сайте Российской Федерации
 информации о государственных (муниципальных) учреждениях

В целях организации работы с официальным сайтом Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях (далее – Официальный сайт ГМУ) :
1. Предоставить следующие полномочия для работы на Официальном сайте ГМУ перечисленным ниже сотрудникам администрации Крыловского сельского поселения:
1.1. Уполномоченного специалиста:
-Черкаеву Лиду Ивановну – главу Крыловского сельского поселения.
1.2. Администратора организации:
- Черкаеву Лиду Ивановну – главу Крыловского сельского поселения.
2. Назначить администратором информационной безопасности и наделить полномочиями по реализации системы административного управления безопасностью - Черкаеву Лиду Ивановну – главу Крыловского сельского поселения, в ее отсутствие –Пяткову Светлану Владимировну– главного специалиста 2 разряда – главного бухгалтера.
3. Возложить персональную ответственность за обеспечение конфиденциальности ключей электронной подписи и соблюдение требований по эксплуатации средств электронной подписи и средств криптографической защиты информации на лиц, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                                            Л.И.Черкаева

[bookmark: _GoBack]